АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  16.12.2015г.   №    2144
                   г. Карабаш

 О создании комиссии по соб-

людению режима подачи теп-

ловой энергии на территории
Карабашского городского
округа в отопительный период

2015-2016 годов
      Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О тепло-снабжении», на основании решения Собрания Депутатов Карабашского городского округа от 19.11.201 г. «О мерах по соблюдению режима подачи тепловой энергии на территории Карабашского городского округа», руководствуясь Уставом Карабашского городского округа:

    1. Создать комиссию по соблюдению режима подачи тепловой энергии на территории Карабашского городского округа в отопительный период 2015-2016 годов и утвердить ее состав:

    Председатель комиссии:

Демина И.В.            – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
                                     Карабашского городского округа

     Секретарь комиссии:

Бурбаева А.Т.         – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального

                                    хозяйства Карабашского городского округа

     Члены комиссии:

Чебыкин В.В.      – директор ООО «Перспектива» (по согласованию)

Глухов С.Н.         – директор ООО «Фортуна-Плюс»

Власов М.Е.         – директор ООО УК «ККК»

Коренев И.Б.        – директор ООО «Сервис-М»

Введенский О.А.  – депутат Собрания депутатов Карабашского городского округа
Назарчук В.Ф.     – депутат Собрания депутатов Карабашского городского округа
Юмадилов Р.Х.   – депутат Собрания депутатов Карабашского городского округа.

     2. Отделу организационно – контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Скалозубова И.А.

Глава Карабашского

городского округа

В.Ф. Ягодинец